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Helmikuu Kokemäen Taekwondo 

 
Taekwondoharrastus alkoi Kokemäellä huhtikuussa 1990. Tammikuusta 1991 lähtien 
seura alkoi toimia itsenäisesti ja aktiivisesti. Tällä hetkellä Kokemäen Taekwondoseuraan 
kuuluu muutama sata jäsentä, joista aktiivien osuus on muutama kymmenen. Seuran 
ylin vyö ja pääopettaja on turkulaistunut, Suomen Taekwondoliiton pääsihteerinä toimiva 
Jarkko Mäkinen (4. dan). Seurassa on lisäksi viisi muuta mustavöistä harrastajaa (Mika 
Pihlava 4. dan, Teemu Heino 3. dan, Sampo Pajulampi ja Varpu Järvinen 2. dan, Pasi 
Kuhalainen 1. dan). Suuri osa pisimpään harrastaneista ylemmistä vöistä on muuttanut 
paikkakunnalta opiskelun tai työn vuoksi, mutta he edustavat edelleen kotiseuraansa 
Kokemäkeä ja osallistuvat seuran toimintaan mahdollisuuksiensa mukaan. Kokemäellä 
treenataan taekwondoa viisi kertaa viikossa. 
 
Seuran puheenjohtajana on vuodesta 1999 lähtien toiminut Varpu Järvinen, Teemu Heino 
on varapuheenjohtaja ja Saija Vuori sihteeri. Kokemäen Taekwondo on pieni, mutta 
erittäin aktiivisesti toimiva seura, jolla on aktiivisen harrastustoiminnan lisäksi useita 
menestyneitä urheilijoita. Heistä kuuluisin on Teemu Heino, joka edusti Suomea Ateenan 
olympialaisissa ja joka on jo useana vuonna valittu Suomen parhaaksi 
taekwondourheilijaksi. Ottelupuolella menestystä ovat saavuttaneet 
maajoukkueurheilijoina myös Mika Pihlava ja Janne Järvinen, joilla kummallakin on useita 
Suomen-mestaruuksia. Liikesarjakilpailijoista parhaiten menestynyt on Varpu Järvinen, 
jonka tuoreimpia saavutuksia ovat Mmkisojen 6. sija ja EM-pronssi vuodelta 2007 sekä 
Pohjoismaidenmestaruus vuodelta 2008. Suomea liikesarjamaajoukkueessa 
edustavat myös Saija Vuori, Aki Haapio ja Jyri Haapio. 
 
Kokemäen Taekwondo on jäsenmäärään suhteutettuna varmasti Suomen menestynein 
taekwondoseura. Seuran edustajia toimii myös taekwondon ja urheilun 
luottamustehtävissä. Kokemäen Taekwondossa on aina ollut innokkuutta, ahkeruutta ja 
rohkeutta uusia asioita kohtaan. Harjoituksissa on aina vallinnut hyvä ja kannustava 
ilmapiiri. Siinä varmaan onkin seuran menestyksen salaisuus kiteytettynä! 
 
Kokemäen Taekwondo järjestää yhdessä Rauman Taekwondon kanssa Peipohjan 
palloiluhallilla 1.3.2008 taekwondon liikesarjojen eli poomsen SM-liigan osakilpailun. 
Kilpailut alkavat aamulla 9.30 ja kestävät koko päivän. Aamupäivällä kilpaillaan 
Smsarjoissa ja iltapäivällä liikesarjakilpailua pääsevät kokeilemaan lapset ja harrastajat. 
Kisoihin on vapaa pääsy. Tervetuloa kannustamaan kuukauden kokemäkeläisiä! 


